
Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255883-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi usuwania oblodzeń
2016/S 141-255883

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu
ul. Zielona 8
Osoba do kontaktów: Sylwia Godlewska
61-851 Poznań
Polska
Tel.:  +48 618593430
E-mail: sylwia.godlewska@zdp.poznan.pl 
Faks:  +48 618593429
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.zdp.poznan.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Drogi
powiatowe na terenie powiatu poznańskiego.

mailto:sylwia.godlewska@zdp.poznan.pl
http://bip.zdp.poznan.pl/


Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Kod NUTS PL418

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego jest zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie
15 gmin powiatu poznańskiego o łącznej długości 681,1 km.
2. Zamówienie podzielono na 11 zadań:
Zadanie I – drogi na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las, Swarzędz
Zadanie II – drogi na terenie gmin: Pobiedziska, Murowana Goślina, Swarzędz, Kostrzyn
Zadanie III – drogi na terenie gmin: Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn
Zadanie IV – drogi na terenie gmin: Kleszczewo, Kostrzyn
Zadanie V – drogi na terenie gmin: Kórnik, Mosina
Zadanie VI – drogi na terenie gmin: Mosina, Kórnik
Zadanie VII – drogi na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Mosina
Zadanie VIII – drogi na terenie gmin: Buk, Stęszew
Zadanie IX – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew
Zadanie X – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Rokietnica, Tarnowo Podgórne
Zadanie XI – drogi na terenie gmin: Rokietnica, Suchy Las.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zakres zamówienia publicznego obejmuje zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie 15 gmin
powiatu poznańskiego o łącznej długości 681,1 km.
Zamówienie podzielono na 11 zadań:
Zadanie I – drogi na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las, Swarzędz
Zadanie II – drogi na terenie gmin: Pobiedziska, Murowana Goślina, Swarzędz, Kostrzyn
Zadanie III – drogi na terenie gmin: Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn
Zadanie IV – drogi na terenie gmin: Kleszczewo, Kostrzyn
Zadanie V – drogi na terenie gmin: Kórnik, Mosina
Zadanie VI – drogi na terenie gmin: Mosina, Kórnik
Zadanie VII – drogi na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Mosina
Zadanie VIII – drogi na terenie gmin: Buk, Stęszew
Zadanie IX – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew
Zadanie X – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Rokietnica, Tarnowo Podgórne



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Zadanie XI – drogi na terenie gmin: Rokietnica, Suchy Las.
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 981 883,56 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Zadanie I – drogi na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las, Swarzędz
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las,
Swarzędz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las,
Swarzędz.
Szacunkowa wartość bez VAT: 860 998,65 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Zadanie II – drogi na terenie gmin: Pobiedziska, Murowana Goślina, Swarzędz, Kostrzyn
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Pobiedziska, Murowana Goślina, Swarzędz,
Kostrzyn.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Pobiedziska, Murowana Goślina, Swarzędz,
Kostrzyn.
Szacunkowa wartość bez VAT: 963 542,43 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Zadanie III – drogi na terenie gmin: Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin Swarzędz, Kleszczewo, Kostrzyn.
Szacunkowa wartość bez VAT: 945 661,54 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Zadanie IV – drogi na terenie gmin: Kleszczewo, Kostrzyn
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Kleszczewo, Kostrzyn.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Kleszczewo, Kostrzyn.
Szacunkowa wartość bez VAT: 672 663,21 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Zadanie V – drogi na terenie gmin: Kórnik, Mosina
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Kórnik, Mosina.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Kórnik, Mosina.
Szacunkowa wartość bez VAT: 565 973,63 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Zadanie VI – drogi na terenie gmin: Mosina, Kórnik
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Mosina, Kórnik.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Mosina, Kórnik.
Szacunkowa wartość bez VAT: 614 696 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Zadanie VII – drogi na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Mosina
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Mosina.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Mosina.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 276 666,40 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 8
Nazwa: Zadanie VIII – drogi na terenie gmin: Buk, Stęszew
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Buk, Stęszew.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Buk, Stęszew.
Szacunkowa wartość bez VAT: 452 670,44 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 9
Nazwa: Zadanie IX – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Dopiewo, Komorniki, Stęszew.
Szacunkowa wartość bez VAT: 555 357,43 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 10
Nazwa: Zadanie X – drogi na terenie gmin: Dopiewo, Rokietnica, Tarnowo Podgórne
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Dopiewo, Rokietnica, Tarnowo Podgórne.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Dopiewo, Rokietnica, Tarnowo Podgórne.
Szacunkowa wartość bez VAT: 569 636,23 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 11
Nazwa: Zadanie XI – drogi na terenie gmin: Rokietnica, Suchy Las
1) Krótki opis

Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Rokietnica, Suchy Las.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90630000, 90620000

3) Wielkość lub zakres
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych na terenie gmin: Rokietnica, Suchy Las.
Szacunkowa wartość bez VAT: 504 017,60 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 15.10.2016. Zakończenie 30.4.2018

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda od wykonawcy wniesienia wadium w wysokości:
Zadanie I – 22 000 PLN
Zadanie II – 25 000 PLN
Zadanie III –25 000 PLN
Zadanie IV – 17 000 PLN
Zadanie V – 13 000 PLN
Zadanie VI – 15 000 PLN
Zadanie VII –35 000 PLN
Zadanie VIII –10 000 PLN
Zadanie IX – 13 000 PLN
Zadanie X – 14 000 PLN
Zadanie XI – 12 000 PLN
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w 1 lub kilku następujących formach:
1) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego w Banku Handlowym w Warszawie S.A. Oddział w
Poznaniu Nr 61 1030 1247 0000 0000 0782 2004;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz.
730 i 732 i Nr 227 poz. 1505 oraz 2010 r. Nr 96, poz. 620).
4. Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 2, 3, 4, 5 musi być bezwarunkowe i tożsame z wadium
wnoszonym w pieniądzu oraz powinno być złożone w oryginale w oznaczonej oddzielnej kopercie wraz z
ofertą.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Płatności będą dokonywane w PLN zgodnie z warunkami określonymi w umowie oraz w SIWZ.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powinni ustanowić
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia
umowy w sprawie niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 23 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2013 poz. 907 ze zm.).

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. W celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy mają obowiązek złożyć
następujące dokumenty:
1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1
ustawy Pzp, według wzoru stanowiącego załącznik „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia”,
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz
pkt. 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
publicznego, dokumenty potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu składa każdy z Wykonawców
oddzielnie.



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

2. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą spełniać warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonywania zamówienia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie minimum dwie usługi podobne do objętych
przedmiotem zamówienia.
Za usługę podobną zamawiający uzna usługi zimowego utrzymania dróg publicznych na sieci dróg o sumie
długości minimum 40 km.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają
ten warunek, w zakresie usług zimowego utrzymania dróg (zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie).
3. W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22
ust. 1 ustawy Pzp, oraz w rozdz. V pkt. 2 SIWZ wykonawcy mają obowiązek złożyć następujące oświadczenia i
dokumenty:
1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, według wzoru stanowiącego załącznik
„Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu”,
W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa pełnomocnik w imieniu wykonawców
składających ofertę wspólną.
2) Wykaz wybranych, zgodnie z określonymi warunkami, usług wykonanych a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania oraz z załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dowody powinny być załączone do załącznika „Wykaz usług”. Wykaz usług powinien odpowiadać powyższym
dowodom ze wskazaniem, do którego rodzaju usług się odnoszą.
Uwaga: za najważniejsze usługi potwierdzające posiadanie przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i
doświadczenia Zamawiający uzna należyte wykonanie i prawidłowo ukończone usługi określone przez
Zamawiającego w warunkach udziału w postępowaniu w ust. 2 powyżej.
Dowodami, o których mowa powyżej są:
a) poświadczenie,
b) inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a)
W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz, którego usługi zostały wskazane w wykazie usług,
zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt.
2).
W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz lub dowody budzą wątpliwości zamawiającego lub gdy z
poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane
nienależycie, zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego
usługi miały zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio
Zamawiającemu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą spełniać warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować
następującym potencjałem technicznym:



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Wykaz sprzętu zgodnie z treścią Załącznika – „Wykaz sprzętu”:
Zadanie nr I
— pługopiaskarki* 3 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 3 szt.
— sprzęt ciężki*** 3 szt.
Zadanie nr II
— pługopiaskarki* 3 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 3 szt.
— sprzęt ciężki*** 3 szt.
Zadanie nr III
— pługopiaskarki* 3 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 3 szt.
— sprzęt ciężki*** 3 szt.
Zadanie nr IV
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr V
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr VI
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr VII
— pługopiaskarki* 3 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 3 szt.
— sprzęt ciężki*** 3 szt.
Zadanie nr VIII
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr IX
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr X
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.
Zadanie nr XI
— pługopiaskarki* 2 szt. podstawowe + 1 szt. pługopiaskarka* zapasowa
— pługi** 2 szt.
— sprzęt ciężki*** 2 szt.



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

pługopiaskarka* – Piaskarki, solarki z zamontowanym pługiem odśnieżnym udostępnione do montażu nadajnika
GPS
pług** – Pojazd ciężarowy lub ciągnik z zamontowanym pługiem odśnieżnym

sprzęt ciężki*** – Ładowarki (pojemność łyżki min.1,01m3), równiarki, pługi wirnikowe, spycharki kołowe.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy mają
obowiązek złożyć następujące dokumenty: wykaz narzędzi dostępnych wykonawcy usługi w celu wykonania
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami, o treści zgodnej z załączonym
wzorem, stanowiącym załącznik „Wykaz sprzętu”.
Wykonawca opisuje każdy sprzęt w taki sposób, aby można było go zidentyfikować na podstawie cech
szczególnych (np., nr rejestracyjny, VIN, seryjny itp.).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek ten należy spełnić łącznie.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 98
2. Termin płatności. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZDP.WO.261.4.34/16

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
5.9.2016 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 5.9.2016 - 10:10
Miejscowość:
Poznań, ul. Zielona 8, VI piętro, pokój 605
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia: od 15.10.2016 do 30.04.2017 oraz od 15.10.2017 do 30.4.2018. Warunkiem
rozpoczęcia realizacji zadania jest otrzymanie informacji od zamawiającego o rozpoczęciu akcji zimowego
utrzymania dróg. Przed przystąpieniem do realizacji działań ZUD Wykonawca ustali z Zamawiającym trasy
przejazdu pojazdów.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego do 50 % wartości szacunkowej
zamówienia podstawowego w ramach poszczególnych zadań.
3. Zmiana umowy jest dopuszczalna w zakresie zmiany ustalonych standardów i innych wymagań co do
sposobu i organizacji wykonania usługi zimowego utrzymania dróg, zmniejszenia zakresu usługi w tym także
zmniejszenia długości lub powierzchni dróg.
4. Zamawiający może dokonać korekt (dodać, odjąć) odcinków objętych działaniami ZUD w ilości do 30 % na
danym zadaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innym osobom, których
interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub mógł doznać uszczerbku przysługują środki ochrony
prawnej w postaci: odwołania i skargi do sądu.
Szczegółowe kwestie dotyczące środków ochrony prawnej reguluje dział VI ustawy – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.).
Zgodnie z art. 180 Ustawy wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania oraz w
przypadku zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest zobowiązany na podstawie ustawy,
można wnieść odwołanie do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Wszelkie informacje na ten temat znajdują się w art.179- 198 ustawy Pzp.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej



Dz.U./S S141
23/07/2016
255883-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

23/07/2016 S141
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.7.2016


